Shtojca 2
DEKLARATË

Nga ________________, numri unik tatimor ____________________,
                   (titull/emër i personit juridik/fizik)
NUIS/NP __________________, rruga ‘’ _______________________” në ______________.

Deklarojmë se plotësisht jemi të njoftuar dhe i pranojmë kushtet nga shpallja për ankand publik nr. ......... dhe se ne afat kohor prej 5 ditësh nga marrja e njoftimit për përzgjedhje si ofrues më i përshtatshëm do të vazhdoj të lidh Kontratë për shitblerje.
Shkup _____________

Deklaroi
_____________
(emri dhe mbiemri i personit juridik / fizik)

___________
(Nënshkrim)
